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REPUBLIKA E SHQIPtRJSt 

U■ivers.iteti i Sbkodr& .. L■id G11nkaqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shk~. mt 25iO.Sl2024 

VENDIM 

PER CAKTIMIN SEKRET AR TE KOMISIONJT ZGJEDHORE NE FAKUL TETIN 

EKONOMIK 

Nr. ~ 

Komisioni lnstituciooa.l i Zgjedhjeve, ~ mbledhjcn e tij t! cbtts 24.05.2024, bazuar Ill Ligjin 

nr. 80/'2015 .. P& arsimin e la.rte dhe kerldmin shkencor ~ instituciooet e arsimit te 1111! fl! 

Republikfn e Shqip&ise', nf Urdhrin nr. JOI. i Ministti~ ~ Arsimit dhc Sportit, dat! 

13.03.2024 .. Pfr shpalljen e ditfs ~ fillimit lf proc.esit zgjcdhor dhe datm e zgjcdhjeve ~r 

autoritctet drejtucse dhe Serwin Akademik t! Univcrsitctit lf Shkodres", al Statutin e 

Universitetit ~ Shkodres ~uigj Gu.rakuqi" dhc Ill Rregullorcn .. Per organizimin e zgjedhjeve 

per autoritctet drej,tuese dhe Seoatin Akadcmik nf USW' ncni 7, pik.a I dhe pik.a 2 duke mane 

parasysh mungescn e kandidaturave per pozicionin e sekretarit te KZF ne Falwltetin Ekooomik 

dhe duke shqyrtuar kcrkescn e KZF te F akultctit Ekooomik 

VENDOSI: 

1. Te caktojne Znj.Albana Kastrati sekrewc KZ SHK 

2. Ky vendim hyn nf fuqi men~. 
(:)\l~vq,. 

Sckrctare r: 0 
Ermira Kuluri ~ 

s,"> ,,, G'.J 

~V_x Kryetar 

Fatjon NURJA 

A Kott' 
tON 

Andmo Spah?t•j • ._ 
Gasper Kokaj 

Pcttr San,;i~ ~ 

lriru Dibra ~ 

Schmjan My~ ~ 
Marjan Curri ~ 
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